
Id: 9378CA1D-280B-4FA2-94BE-4CB671B7B2A1. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR.BM.0050.149.2020 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie  w sprawie 
przyjęcia aktualizacji "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Miasta Pszów na lata 2014 – 2023" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(t.j. Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 
22 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zmienionej Uchwałą Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 10 listopada 2010 r. (Dz. Urz. Woj.  Ślask. 2010.258.4053), zarządzam, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie przyjęcia 

aktualizacji "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Miasta Pszów na lata 2014 – 2023", stanowiącej 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem uchwały oraz zebranie opinii i uwag dotyczących 
merytorycznego zakresu projektu. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w formie umieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pszów. 

§ 4. Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), których działalność statutowa związana jest zadaniami objętymi projektem 
uchwały. 

§ 5. Uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta Pszów, 
ul. Pszowska 534, 44-370 Pszów lub w formie elektronicznej na adres e-mail: ejaskola@pszow.pl w terminie 
do dnia 10.12.2020 r. 

§ 6. Uwagi i opinie złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. O zachowaniu terminu decyduje data 
ich wpływu do Urzędu Miasta w formie pisemnej lub elektronicznej. 

§ 7. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 30.11.2020 r., a termin zakończenia na dzień 
10.12.2020 r. 

§ 8. Ogłoszenie wyników konsultacji nastąpi poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Pszowie nie później niż w terminie 7 dni od ich zakończenia. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, 
Kultury i Sportu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Pszów 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Piotr Kowol 

mailto:ejaskola@pszow.pl


Id: 9378CA1D-280B-4FA2-94BE-4CB671B7B2A1. Przyjety Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr .BM.0050.149.2020 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 
z dnia ............ grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Miasta Pszów na lata 
2014 – 2023" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, 
poz. 713 ze zm.), 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Miasta Pszów na lata 2014 – 
2023", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Elżbieta Idziaczyk 

 


